
Zarządzenie Nr 18/2022

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie
z dnia 21 lipca 2022 roku

w sprawie wprowadzenia wysokości opłat za wycieczki 
podczas Akcji "Wakacyjne inspiracje artystyczne".

Działając  na  podstawie  art.  13  ust.  3  ustawy z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu  
i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.  U. z  2018 r.  poz.  1983,  zm. z 2018 r.  poz.  1608,  
zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka
Kultury  w  Rzgowie  będącego  załącznikiem  do  Uchwały  NR  XLI/377/2013  Rady  Miejskiej  
w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 319 z dnia 27 stycznia 2014 r., zm. z 2019r.
poz. 2270 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat za poszczególne wycieczki:

• wycieczka 17.08.2022 - ZOO Łódź - 70 zł
• wycieczka 18.08.2022 - łódzkie alpaki - 30 zł
• wycieczka  19.08.2022 - Muzeum Miasta Pabianic - 20 zł
• wycieczka 23.08.2022- ZWiK- 15 zł
• wycieczka 24.08.2022 - Mandoria Park rozrywki - 75 zł
• wycieczka 25.08.2022 - Dobronianka - 40 zł
• wycieczka 26.08.2022 - Muzeum Kinematografii - 35 zł

§ 2. 

Wysokość kwot za poszczególne wycieczki ustalono w oparciu o kalkulacje kosztów transportu
oraz biletów wstępu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Joanna Papuga - Rakowska
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 


